
Roma rivista di studi e di vita
romana , organo ufficializzato
dell'istituto di studi romani
diretta da Carlo Galassi Paluzzi.
Anno 1940
Read More
SKU: 4474
Price: 75,00€
Stock: outofstock
autore: Galassi Paluzzi Carloeditore: Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1940

Product Description
In 8, dodici numeri rilegati in un volume tutta tela con tassello e oro di pp. cpmplessive 436. I
singoli volumi conservano le copertine originali. tavole e illustrazioni fuori testo rilegato Ottimo
(Fine) (4474)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roma-rivista-di-studi-e-di-vita-romana-organo-ufficializzato-dellistituto-di-studi-romani-diretta-da-carlo-galassi-paluzzi-anno-1940/


L'antro di Tiberio a Sperlonga
Read More
SKU: 21477
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Iacopi, Giulioeditore: Istituto di Studi Romani
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1963

Product Description
182 pagine con 4 c. di tav. : ill. ; 35 cm. Legatura editoriale come da foto rilegato Molto buono
(Very Good) (21477)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lantro-di-tiberio-a-sperlonga/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Alessandro Algardi scultore
Read More
SKU: 19017
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Ravalli Heimb??rger, Minnaeditore: Istituto di
Studi Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1973

Product Description
217 pagine con 62 tav. : ill. ; 28 cm. Legatura editoriale in tela blu con sovracop. come da foto,
carta leggermente ingiallita rilegato Molto buono (Very Good) (19017)

Il sepolcro del fornaio Marco
Virgilio Eurisace a Porta
Maggiore
Read More
SKU: 18296
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Ciancio Rossetto, Paolaeditore: Istituto di
Studi Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1973

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alessandro-algardi-scultore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/il-sepolcro-del-fornaio-marco-virgilio-eurisace-a-porta-maggiore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Product Description
In 4, pp. XVI+91. Rilegatura editoriale in tela, con titoli in oro sul piatto e sul dorso. Numerose
illustrazioni in bianco e nero nel testo e su tavole, di cui una ripiegata, fuori testo. Collana I
monumenti romani, 5 rilegato Ottimo (Fine) (18296)

Il sepolcro del fornaio Marco
Virgilio Eurisace a Porta
Maggiore
Read More
SKU: 21480
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Ciancio Rossetto, Paolaeditore: Istituto di
Studi Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1973

Product Description
XVI, 91 pagine con 46 pagine di tavole: ill. ; 34 cm. Legatura editoriale in tela come da foto
rilegato Ottimo (Fine) (21480)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sepolcro-del-fornaio-marco-virgilio-eurisace-a-porta-maggiore-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Aedes Concordiae Augustae
Read More
SKU: 21481
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Gasparri, Carloeditore: Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
XIII, 152 pagine con 30 pagine di tavole (alcune ripieg.) : ill. ; 35 cm, brossura come da foto
brossura Ottimo (Fine) (21481)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aedes-concordiae-augustae/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Le pitture dei Nazareni di Villa
Massimo
Read More
SKU: 19932
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Andrews, Keitheditore: Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 77, XXX tavole b/n fuori testo. Brossura. Quaderni di storia dell'arte n. XVII cartolina
Ottimo (Fine) (19932)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-pitture-dei-nazareni-di-villa-massimo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


L'Aventino nel medio evo
Read More
SKU: 20431
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Marchetti Longhi, Giuseppeeditore: Istituto di
Studi Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1947

Product Description
29 p., 4 c. di tav. : ill. ; 25 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (20431)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/laventino-nel-medio-evo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Monsignor governatore di Roma
Read More
SKU: 6243
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Del Re NiccolÃ²editore: Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1972

Product Description
24 cm., 162 pagine con 14 pagine di tavole, brossura, lievi tracce di polvere alla cop. brossura
Molto buono (Very Good) (6243)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/monsignor-governatore-di-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Artisti e committenti nella Roma
del Quattrocento : Leon Battista
Alberti e la sua opera mediatrice
Read More
SKU: 19098
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Fontana, Vincenzoeditore: Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
91 pagine con 25 pagine di tav. : ill. ; 25 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (19098)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/artisti-e-committenti-nella-roma-del-quattrocento-leon-battista-alberti-e-la-sua-opera-mediatrice/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Pio IX e Vittorio Emanuele II Dal
Loro Carteggio Privato Negli
Anni Del Dilaceramento 1865 -
1878
Read More
SKU: 3544
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Dalla Torre Paoloeditore: Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1972

Product Description
14x21,5 cm., pp.187. Brossura. Opera in buonissime condizion brossura Buono (Good) (3544)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pio-ix-e-vittorio-emanuele-ii-dal-loro-carteggio-privato-negli-anni-del-dilaceramento-1865-1878/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Gli affreschi del Domenichino a
Roma
Read More
SKU: 19933
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Neppi Albertoeditore: Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. 69, XXXIX tavole b/n fuori testo. Brossura. Quaderni di storia dell'arte n. VI cartolina
Ottimo (Fine) (19933)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-affreschi-del-domenichino-a-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/

